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API is broken.
Posted by sinsforeal - 2018/05/07 20:22
_____________________________________

Slav, tell me. What are your plans in implenting the new esi api for autotrader. I just purchased another
license and have my first license already running. I hope there is a timely response to this to avoid lost
profit. As ccp has discontinued support for old api and attempting to go to the page gives a 404 while the
autotrader is still running I suspect it is using outdated market info and I may stop it if it loses profit.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by wrigglesTay - 2018/05/07 21:06
_____________________________________

Came here to ask the same thing. Also, does anyone know of a wealth tracker that uses the new
system?

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Roast - 2018/05/07 21:08
_____________________________________

API´s are still working. At least for me it is. 
Deadline is tomorrow.  
As far i know Slav sayed there will be an Update.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by blueronin - 2018/05/08 13:44
_____________________________________

Yes, the AutoTrader doesn't function anymore after DT API cutoff...getting data errors updating buy/sell
orders.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Helifax - 2018/05/08 17:56
_____________________________________

yeah bot isnt working anymore. hes checking the first item and then does nothing.

============================================================================

Re: API is broken.
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Posted by Bonehunter - 2018/05/08 19:35
_____________________________________

Same here - not updating orders....

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by jrialto - 2018/05/09 00:56
_____________________________________

#metoo

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Slav2 - 2018/05/09 06:28
_____________________________________

Working on update. You may still use standard trader and old method to collect market export files to
use with market analyzer.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by blueronin - 2018/05/09 13:38
_____________________________________

Can confirm using market exporter->market analyzer->trader works OK. Plus, it will update the open
orders created from AutoTrader. So, this seems like an OK, if not tedious workaround for the time being. 

Slav, is there an ETA for AutoTrader update?  

Thanks for your hard work on this tool.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Slav2 - 2018/05/09 14:02
_____________________________________

>Slav, is there an ETA for AutoTrader update? 

Corresponding to bitcoin price graph, the work may be finished in less then 12 h  :)  

 https://www.macrolab-online.com/kuploads/images/price_bitcoin.jpg

============================================================================
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Re: API is broken.
Posted by LORD_KeR - 2018/05/09 16:43
_____________________________________

Slav, can you add a function to export price for orders in market analyzer via ESI? Right now doing so
with API export results with an error.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by tmoney4321 - 2018/05/09 16:55
_____________________________________

LORD_KeR wrote: 
Слав, а можно будет добавить функцию экспорта цен для ордеров в market analyzer через ESI?
Сейчас при попытке загрузить API выдает ошибку. 

LORD_KeR wrote: 
Slav, and it will be possible to add function of export of the prices for warrants in the market analyzer
through ESI? Now, when I try to load the API, I get an error.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by LORD_KeR - 2018/05/09 17:08
_____________________________________

My apologies, for some weird reason I thought it was a russian subforum XD

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Slav2 - 2018/05/09 17:16
_____________________________________

Public ESI API is not difficult. Authenticated API is complicated although. I need examples how to use it.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by cardon - 2018/05/09 17:35
_____________________________________

Slav2 писал(а): 
Public ESI API is not difficult. Authenticated API is complicated although. I need examples how to use it. 

Here is an example of a program, when you create a new character it sends to Esi 
can tell the idea. 
https://evernus.com/download/
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============================================================================

Re: API is broken.
Posted by blueronin - 2018/05/09 19:42
_____________________________________

Would pulling down market analysis in the analyzer be an example of public usage of ESI? A release
with that first would soothe the natives waiting for a full implementation using scopes needing
authentication.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Slav2 - 2018/05/09 21:19
_____________________________________

blueronin wrote: 
Would pulling down market analysis in the analyzer be an example of public usage of ESI? A release
with that first would soothe the natives waiting for a full implementation using scopes needing
authentication. 

Fixed market analyzer in test version

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by whome - 2018/05/09 22:11
_____________________________________

Get an unhandled exception when trying to run that test version. Where we meant to test it? 

'Sequence contains no elements'

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by blueronin - 2018/05/09 23:18
_____________________________________

Test version works OK here. Successfully pulled down items in the analyzer via API and am running
through updates and orders now. 

Almost cleared 2 bil today. Looks like with all the other bots incapacitated, my profits are great. Feel free
to take all the time you need Slav!   :silly:

============================================================================

Re: API is broken.
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Posted by Slav2 - 2018/05/10 05:15
_____________________________________

whome wrote: 
Get an unhandled exception when trying to run that test version. Where we meant to test it? 

'Sequence contains no elements' 

At first make sure you have .Net 4.5.2 installed. When this error appears, when you start creating history
file or export with API?

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by basslinebill - 2018/05/10 16:28
_____________________________________

Slav2 wrote: 
whome wrote: 
Get an unhandled exception when trying to run that test version. Where we meant to test it? 

'Sequence contains no elements' 

At first make sure you have .Net 4.5.2 installed. When this error appears, when you start creating history
file or export with API? 

Does not work for me. Net 4.5.2 is installed as well as the EP Market Analyzer fixed version. I start the
Market Analyzer, It says no export file: activate the function, but market analzzer function is already
enabled. Then i try 'Export History (API)' but EP crashes :((( 

When is a fixed Autotrader expected to be released? 

Thx Slav

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Slav2 - 2018/05/11 08:23
_____________________________________

basslinebill wrote: 
Does not work for me. Net 4.5.2 is installed as well as the EP Market Analyzer fixed version. I start the
Market Analyzer, It says no export file: activate the function, but market analzzer function is already
enabled. Then i try 'Export History (API)' but EP crashes :((( 

When is a fixed Autotrader expected to be released? 

Screen your MA settings and messages you get and send to me. I will try to reproduce your problem
using your settings. 
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Then open data folder of the bot: menu->tools->data folder and erase its content. Then start bot again. 

>When is a fixed Autotrader expected to be released? 
Use standard trader now. Working on authentcated API now, but have no ETA.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by SpaceCadet - 2018/05/11 08:24
_____________________________________

Can someone for the love of god explain step-by-step how to use the manual trader in the test version
please?! 

I open the market analyzer and the buttons are not named the same as in the FAQ guide, there are two
buttons that both say 'Show Result'....I have set up the analyzer settings, created an Export History (API)
file, I then click the right hand 'Show Result' button and the analyzer loads up about 7000 odd items but
displays no avg. volume, no total profit, no competitors and no probable income - is this correct at the
moment because of no API? ....so from here what do I do, I can't seem to filter the results as there is no
data to filter against, apart from buying, selling and profit(%).....?! 

The analyzer keeps coming up saying that there is no export market history file and I can't seem to
create one either....?! 

I'm probably not the only one thinking it but the FAQ isn't really fit for purpose and doesn't explain how
you 'actually' use the standard trader....maybe this could be addressed whilst we're all being forced to
use manual trader instead of autotrader???? 

Thanks!

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Slav2 - 2018/05/11 08:48
_____________________________________

SpaceCadet wrote: 

The analyzer keeps coming up saying that there is no export market history file and I can't seem to
create one either....?! 

You need to generate market history file first. Working method is to use old market exporter and tick
update history data 

http://www.macrolab-online.com/knowledgebase/scr/images/market_export_settings.png 

Add required items to the list, disable trade function and order installers. Run. 

Then open market analyzer, define region, station and use show result button w/o (API).
Maximize/increase size of MA window to see text on buttons. 
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 https://www.macrolab-online.com/kuploads/images/show_result.jpg  

I'm probably not the only one thinking it but the FAQ isn't really fit for purpose and doesn't explain how
you 'actually' use the standard trader....maybe this could be addressed whilst we're all being forced to
use manual trader instead of autotrader???? If standard trader is too complicated, use courier, level
standings for a while. Trader license is accepted by courier atm. Manual will be updated after I finish
patching of the bot. Some controls like API keys will be removed from AT.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by SpaceCadet - 2018/05/11 08:58
_____________________________________

Thanks for the quick reply Slav - I didn't realise you had to actually run Eve to make the file (I'm stupid!) -
I will try this now, thanks again!

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by OKCHARGEME - 2018/05/12 04:43
_____________________________________

how long we need to wait for AT repaired

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by mork - 2018/05/12 11:36
_____________________________________

(3032) >>>Exception Object reference not set to an instance of an object. 
        at ..(��  , Int32  , Int32  , ���&  , DirectoryInfo  , Int64&  , Int64  , Int64  ), Func : ��� 
                    SELL ORDER ERROR: ERROR DURING ORDER DATA EXPORT 

AT say this in log

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by SpaceCadet - 2018/05/12 18:27
_____________________________________

AT doesn’t work at the moment - because API isn’t a thing anymore. Use the license for courier or
something instead, or do as I have done and wrestle with manual trader....think I’m actually making
headway with manual trader now #everycloud
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============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Slav2 - 2018/05/14 16:34
_____________________________________

Testing new AT version.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by magnum199547 - 2018/05/14 16:48
_____________________________________

Your a beautiful person Slav, may the gods bless your fingers.

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by SpaceCadet - 2018/05/15 09:10
_____________________________________

What’s the usual amount of time testing an update before release, slav?

============================================================================

Re: API is broken.
Posted by Carni9al - 2018/05/17 20:07
_____________________________________

SpaceCadet wrote: 
What’s the usual amount of time testing an update before release, slav? 

A lot of time it takes, would Yoda say.

============================================================================
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